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اردیبھشت ١۴٠١ ١۵

نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس
pishtazservice.ir/electrolux-microwave-repair-agent

زمان مطالعھ: 8 دقیقھ
نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس (Electrolux Microwave Repair Agent) با استفاده از قطعات اصلی و اورجینال

 
توسط تعمیرکاران مجرب و کاربلد در تمامی ایام ھفتھ و ٢۴ ساعتھ بھ تعمیر ماکروفر الکترولوکس شما می پردازد.

با توجھ بھ دنیای کنون و لزوم ماکروفر در خانھ ھا و محل کار بھ دلیل داشتن مشغلھ زیاد ، آشنایی با تعمیرگاه مجاز تعمیر ماکروفر
الکترولوکس نیز جز واجبات است. پیشتاز سرویس مفتخر است با نیم قرن تجربھ آماده ارائھ خدمات با کیفیت و کاربردی بھ نحو

احسن توسط تکنسین ھای خود است.

برند الکترولوکس یکی از برندھای پرطرفدار در بازار است کھ ماکروفر آن نیز از کیفیت بالایی برخوردار است. این محصول
قابلیت ھای متعددی دارد و از انتخاب ھای اول مشتریان می باشد ، اما ھمانطور کھ مستحضر ھستید عملکرد زیاد ، رعایت نکردن

نکات ایمنی مندرج در دفترچھ نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس ، سرویس ھای نامنظم و حتی عدم سرویس ماکروفر
الکترولوکس ممکن است موجب بروز خرابی یا ایراد در ماکروفر شود.
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چرا از خود تکنسین نپرسیم؟!

کاربران محترم می توانید با درج کامنت و سوال خود در پایان این مقالھ بھ راحتی با تکنسین در تماس باشید و در زمانی کوتاه
پاسخ سوال خود را دریافت کنند.

ارسال دیدگاه

نحوه تماس با نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس در پیشتاز سرویس

چگونگی برقراری ارتباط با نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس بھ شرح زیر می باشد:

در ابتدا شما می توانید با نزدیک ترین شعبھ پیشتاز سرویس تماس گرفتھ و یا در سایت این مجموعھ برای ثبت سفارش خود
اقدام نمایید.

تماس تکنسین با مشتری جھت ھماھنگی ھای لازم
اعزام تکنسین و حضور آن بھ محل مورد نظر در کمترین بازه زمانی

انجام سرویس ھای مرتبط و خدمات لازمھ دستگاه ماکروفر الکترولوکس شما
استفاده از قطعات اصلی و اورجینال در تعمیر و ارائھ خدمات

ارائھ فاکتور اصلی و ضمانتنامھ ٣ الی ١٢ ماه جھت خدمات و …
پس از اتمام کار تماس با مشتری توسط اپراتور درباره نحوه برخورد تکنسین و میزان رضایت خود شما

“نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس”

نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس در تھران

مجموعھ پیشتاز سرویس با عنوان تعمیرگاه مجاز تعمیرات ماکروفر الکترولوکس سعی کرده است تمامی خدمات خود را با بالاترین
کیفیت و نازل ترین قیمت ھا در اختیار مشتریان خود قرار دھد .
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در ادامھ از برخی از خدمات نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس نام برده می شود:

1. تاسیس شعبات مختلف در سراسر تھران برای راحتی و سھولت دسترسی بھ تعمیرگاه ماکروفر الکترولوکس
2. استخدام تعمیرکاران با تجربھ و کاربلد در نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس

3. دارابودن تمامی قطعات مربوط بھ ماکروفر الکترولوکس و عدم تھیھ قطعات از واسطھ و در نتیجھ پایین آمدن ھزینھ ھا
4. استفاده از قطعات اصلی و اورجینال در تعمیر ماکروفر الکترولوکس شما

5. مشاوره تلفنی و یا آنلاین با ثبت سفارش مستقیم در سایت
6. ارائھ فاکتور اصلی

7. ارائھ ضمانت نامھ ٣ الی ١٢ ماه جھت تعمیر و خدمات

چرا پیشتاز سرویس؟ با استفاده از خدمات تعمیراتی و تکنسین ھای پیشتاز سرویس از چھ مزایایی برخوردار می شوید؟

چرا پیشتاز سرویس؟

خدمات پس از فروش ماکروفر الکترولوکس

برند الکترولوکس نیز مانند سایر برندھای خارجی حضور مستقیمی در کشور ایران را بھ دلایل سیاسی و اقتصادی ندارد و خدمات
پس از فروش آن توسط شرکت ھای داخلی ارائھ می گردد.

چنانچھ از خدمات پس از فروش ماکروفر الکترولوکس راضی نبودید می توانید با مجموعھ پیشتاز سرویس تماس گرفتھ و
از خدمات با کیفیت آن بھره مند شوید.

نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس با در ضمن اگر از تاریخ روی ضمانت نامھ شما گذشتھ است می توانید از خدمات 
یک تماس بھره مند شوید.

نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس

https://pishtazservice.ir/why-pishtaz-service/
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نمایندگی تعمیر ماکروفرالکترولوکس در منزل

ھمانطور کھ گفتھ شد رضایت مشتری از اھداف مھم مجموعھ پیشتاز سرویس است. این مجموعھ برای رسیدن بھ این مھم تمام
تلاش خود را بھ کار گرفتھ است. تعمیر ماکروفر الکترولوکس در محل و منزل یکی از اقداماتیست کھ در جھت رفاه حال مشتریان

عزیز در نظر گرفتھ شده است.

از مزایای تعمیر ماکروفر الکترولوکس در محل می توان موارد زیر را نام برد:

1. کاھش ھزینھ ھای جا بھ جایی و حمل و نقل ماکروفر الکترولوکس تا رساندن بھ تعمیرگاه معتبر
2. تعمیر و رفع عیب ماکروفر الکترولوکس در ھمان روز و منتظر نماندن (چند روزه ) برای تحویل ماکروفر و استفاده مجدد

3. عدم آسیب رسیدن بیشتر (خط خوردگی و شکستگی )بھ ماکروفر الکترولوکس با حمل و نقل
4. می توانید از نزدیک شاھد و ناظر عملکرد تکنسین ھا باشید.

این مقالھ پاسخگوی سوال شما نبود؟ می توانید مستقیما با کارشناسان پیشتاز سرویس تماس بگیرید و از مشاوره رایگان ما استفاده
کنید.

دریافت مشاوره

نکتھ : چنانچھ تمایلی برای تعمیر ماکروفر الکترولوکس خود در منزل و یا محل موردنظر خود ندارید می توانید
بھ صورت حضوری بھ آدرس شعبھ مرکزی پیشتاز سرویس واقع در خیابان آزادی خیابان بھبودی پلاک ٨۶

مراجعھ نمایید.

(FAQ)سوالات متداول

ھزینھ تعمیر ماکروفر الکترولوکس؟

با توجھ بھ قطعھ مصرفی و کیفیت آن ھزینھ تعمیرات متفاوت می باشد.

قیمت مگنترون ماکروفر الکترولوکس؟

قیمت مگنترون ماکروفر بسیار متفاوت از ھمین رو می توانید بھ مطلب قیمت مگنترون ماکروفر مراجعھ کنید.

آیا خدمات پیشتاز سرویس دارای گارانتی می باشد؟

تمامی قطعات استفاده شده در این مرکز اصلی بوده و با ضمانت نامھ معتبر ارائھ می گردد.

آدرس تعمیرگاه پیشتاز سرویس برای مراجعھ حضوری؟

خیابان آزادی خیابان بھبودی پلاک 86

تعمیرکار ماکروفر الکترولوکس باید چھ ویژگی ھایی داشتھ باشد؟

https://pishtazservice.ir/contact-us/
https://pishtazservice.ir/microwave-magnetron-price/
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در صورت خرابی ماکروفر الکترولوکس و بروز ایرادات جدی ، شما بھ یک فرد متخصص برای تعمیر و رفع عیب آن احتیاج
دارید . در صورتی کھ از افراد نابلد و غیر متخصص برای تعمیر ماکروفر الکترولوکس خود بھره ببرید امکان بروز آسیب بیشتر

بھ دستگاه شما وجود دارد .

نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس با دارا بودن تعمیرکاران متخصص و با تجربھ مشکل شما را اصولی و حرفھ ای در کمترین
بازه. زمانی حل می کند.

تعمیرکاران نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس دارای شرایط ذیل می باشند :

تعمیرکاران ماکروفر الکترولوکس دارای تخصص بالا در تعمیرات ماکروفر الکترولوکس بھ صورت تئوری و یا عملی
می باشد.

متعھد و کاربلد ھستند
در تمامی ساعت شبانھ روز آماده خدمت رسانی بھ مشتریان خود می باشد.

وجدان کاری داشتھ و برای تعمیرات از قطعات اصلی و اورجینال استفاده می نماید.
مدرک معتبر از انرژی اتمی برای تست اشعھ را داراست.

تعمیرکار نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس بدون جا بھ جایی در منزل مشتری بھ رفع عیب دستگاه ماکروفر
الکترولوکس می پردازد.

نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس

ایرادات متداول مشاھده شده در ماکروفر الکترولوکس توسط تعمیرکار نمایندگی پیشتاز سرویس

ما قصد داریم شما را با ایرادات متداول ماکروفر الکترولوکس آشنا نماییم تا خود برای تعمیر ماکروفر الکترولوکس در محل در
صورت داشتن تخصص اقدام کنید،اما قبل از ھر چیز پیشنھاد ما استفاده از خدمات نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس در تھران
میباشد،زیرا تعمیرکاران دوره گسترده ای برای آموزش تعمیرات ماکروفر الکترولوکس دیده اند و خود را برای انجام این مھم بھ
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روز و با تجھیزات کامل آماده کرده اند.
اما اگر شما نیز سررشتھ ای راجع بھ تعمیرات ماکروفر الکترولوکس دارید میتوانید با بررسی این موارد آماده تعمیرات ماکروفر

الکترولوکس در محل زندگی یا کار خود شوید.

در مورد تعمیر مایکروفر خود سوالی دارید؟ سوال خود را کامنت کنید تا کارشناسان پیشتاز سرویس در اولین فرصت پاسخگوی
سوال شما باشند.

ارسال دیدگاه

ماکروفر الکترولوکس غذا را داغ نمیکند،ایراد چیست؟

1. مگنترون معیوب است. (با استفاده از مگنترون جدید و مطالعھ مقالھ مگنترون قطعھ را تست کنید.)
2. خازن معیوب است. (خازن را با توجھ بھ مقالھ خازن چک کنید و از سلامت خازن اطمینان حاصل نمایید.)

3. دیود یکسوکننده معیوب است. (دیود را نیز با توجھ بھ مقالھ دیود در سایت پیشتاز سرویس چک کنید و در صورت معیوب
بودن اقدام بھ تعویض نمایید.)

4. برد الکترونیکی معیوب است. (امکان تعمیر برد الکترونیکی برای مصرف کننده نمیباشد و حتما باید تعمیرکار نمایندگی
تعمیر ماکروفر الکترولوکس این مورد را بررسی و رفع عیب نماید.)

نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس

ماکروفر الکترولوکس در حین کار جرقھ میزند،ایراد چیست؟

ورق ماکروفر باید تعویض شود. (فیلتر میکا را تھیھ و تعویض نمایید.)
نازل اشعھ سوختھ است. (نازل را از کلاھک مگنترون جدا کرده و سمباتھ بزنید و اقدام بھ نصب نازل جدید کنید.)

مگنترون معیوب است. (مگنترون را تعویض و مجدد نصب نمایید برای تعویض مگنترون و تست اشعھ حتما احتیاج بھ
تعمیرکار ماکروفر الکترولوکس دارید زیرا امری بسیار مھم و خطرناک میباشد.

https://pishtazservice.ir/fuma-microwave-repair-services/#respond
https://pishtazservice.ir/microwave-magnetron/
https://pishtazservice.ir/microwave-capacitor/
https://pishtazservice.ir/microwave-diode/
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بھ تعمیر مایکروفر در تھران نیاز دارید؟ از متخصصین پیشتاز سرویس کمک بگیرید.

ثبت درخواست

سینی ماکروفر الکترولوکس نمیچرخد،ایراد چیست؟

1. موتور گردان معیوب است. (موتور گردان را تست و تعویض نمایید،نحوه تست با توجھ بھ راھنمای درج شده روی موتور
کف با آداپتور و یا برق شھری میباشد.)

2. کوپل شکستھ است. (ظاھر کوپل گویای ایراد دستگاه میباشد در صورت شکستگی برای تھیھ کوپل میتوانید با پیشتاز
سرویس نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس در تھران در ارتباط باشید.)

3. برد الکترونیکی معیوب است. (برای اعزام تعمیرکار برد با ثبت سفارش تعمیرات برد در سایت پیشتاز سرویس میتوانید
اقدام بھ درخواست سرویسکار تعمیر ماکروفر الکترولوکس کنید.)

نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس

ماکروفر الکترولوکس بوی سوختگی میدھد،ایراد دستگاه چیست؟

ترانس ھای ولتاژ سوختھ است. (ترانس ھای ولتاژ را با توجھ بھ مقالھ ترانس تست کنید ودر صورت لزوم تعویض
نمایید،پیشنھاد نمایندگی تعمیرات ماکروفر الکترولوکس بھ شما استفاده از قطعھ و خدمات شرکتی میباشد.)

آب در دستگاه ریختھ است. (ریختن آب روی قطعات باعث ایجاد بوی سوختگی میشود کاور ماکروفر را باز کنید و با
احتیاط قطعات خیس شده را خشک نمایید.) توجھ:حتما در این مورد دستگاه را ابتدا از برق خارج نمایید.

غذای داخل کابین سوختھ و شما احساس بوی سوختگی میکنید. (چربی ھای ریختھ شده در دستگاه را با توجھ بھ مقالھ
سرویس ماکروفر تمیز و رفع عیب نمایید.)

نکتھ:در صورت چرب بودن گریل و کانوکشن دسترسی بھ قطعات تخصصی بوده و در این مبحث قابل ذکر نمیباشد،برای
سرویس ماکروفر الکترولوکس در محل میتوانید با کارشناسان پیشتاز سرویس در ارتباط باشید.)

https://pishtazservice.ir/contact-us/
https://pishtazservice.ir/transformer-microwave/
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نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس

ھزینھ تعمیر ماکروفر الکترولوکس

بزرگ ترین دغدغھ در مواجھ با خرابی ماکروفر الکترولوکس بھ جرأت می تواند ھزینھ تعمیر و رفع عیب آن باشد . انتخاب
مجموعھ منصف و کاربلد می تواند ھزینھ ھا را تا جای ممکن کاھش دھد .

1. انتخاب تعمیرگاه رسمی ماکروفر الکترولوکس در پیشتاز سرویس نشان دھنده آن است کھ شما برای رفع عیب ماکروفر
الکترولوکس بھ دنبال بالاترین کیفیت برای رفع خرابی ھستید و بھ دنبال خرج چند باره با انتخاب تعمیرگاه ھای ضعیف

نیستید.
2. با انتخاب مجموعھ ای کھ خدمات و تعمیرات خود را در محل مورد نظر مشتری انجام می دھد در واقع کمک کردن بھ

کاھش ھزینھ ھای مشتری می باشد.
3. این مجموعھ ھزینھ تمامی خدمات و تعمیرات خود را طبق نرخ اتحادیھ و با نظارت نھادھای مربوطھ تعیین می کند.

4. قبل از شروع کار تعمیرکار نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس تمامی ھزینھ ھا شفاف سازی شده و با
توجھ بھ نوع خدمات دریافتی ھزینھ برآورد می شود و قبل از اعزام تکنسین بھ اطلاع مشتری رسانده می شود. و در

صورت رضایت مشتری تکنسین بھ محل اعزام می گردد.
5. تمامی ھزینھ ھا بھ طور شفاف و جز بھ جز در فاکتوری معتبر بھ مشتری ارائھ می گردد.

نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس

قیمت و تعرفھ خدمات و تعمیر ماکروفر الکترولوکس در مجموعھ پیشتاز سرویس

از دیگر اقدامات برای رفاه حال مشتریان آماده سازی جدول ھزینھ ھا و تعرفھ ھا بھ کمک تعمیرکاران نمایندگی تعمیر ماکروفر
الکترولوکس می باشد .

بھ طور خلاصھ می توانید ھزینھ ھای خود را برآورد کنید.
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قیمت و تعرفھ خدمات نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکسانواع خدمات در نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس

1 میلیون الی 1.500.000مگنترون

1 میلیون الی 1.500.000ترانس

45 الی 65 ھزار توماندیود

450 الی 600 ھزار تومانخازن

35 الی 65 ھزار تومانمیکروسویچ

300 الی 700 ھزار تومانموتور کف

35 الی 50 ھزار تومانلامپ روشنایی

45 الی 210 ھزار تومانکوپلینگ

75 الی 110 ھزار تومانریل

40 ھزار تومانفیلتر نسوز میکا

نتیجھ گیری :

تمامی خدمات تعمیراتی ارائھ شده توسط نمایندگی تعمیر ماکروفر الکترولوکس در تھران بھ صورت حضوری و در محل انجام می
شود بدین صورت کھ شما کافیست با ثبت درخواست تعمیرات حداکثر نیم ساعت بعد از خدمات پیشتاز سرویس بھره مند شوید و

نیازی بھ حمل دستگاه و جابجایی آن نیست.

خدمات ارائھ شده با استفاده از قطعات اصلی و اورجینال و ھمچنین دارای گارانتی می باشند.

منبعتعداد کلمات متن

1768Electrolux Microwave Not Working

مراکز تعمیرات پیشتاز سرویس

مرکز تھران

88813743

جنوب تھران

56010207

https://www.appliancehelper.net/electrolux-microwave-troubleshooting/
tel://+982188813743
tel://+982156010207
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غرب تھران

66101065

تلفن دفتر مرکزی

66000746

شمال تھران

22878551

شماره کارشناسان

09120603528 – 09120603527

دانلود نسخھ آفلاین

مطالب مرتبط

خازن ماکروفر

قیمت مگنترون ماکروفر

طرز استفاده از ماکروفر

0 دیدگاه ھا/
 
 

tel://+982166101065
tel://+982166000746
tel://+982122878551
tel:+989120603527
tel:+989120603528
https://pishtazservice.ir/microwave-capacitor/
https://pishtazservice.ir/microwave-magnetron-price/
https://pishtazservice.ir/how-to-use-the-microwave/
https://pishtazservice.ir/electrolux-microwave-repair-agent/#respond

